PUBLICAÇÃO DIGITAL    1diariodenoticias.com.br

Esta publicação foi feita de forma 100% digital pela empresa
Diário de Notícias em seu site de notícias.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA.  A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado ou pelo link
https://publilegal.diariodenoticias.com.br/

Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2 de

24/08/2021, que institui a
Infraestrutura da Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

QUARTA-FEIRA, 21 DE AGOSTO DE 2024

ASSOCIAÇÃO BECO DE ESPORTES
CNPJ 34.657.873/0001-93

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

 A Diretora Financeira da Associação Beco de Esportes, com fulcro nos artigos 14, 15
e 18, par. 2º, vii e nos demais aplicáveis do Estatuto da entidade.
RESOLVE:
Convocar os Associados da Associação Beco de Esportes para a Assembleia Geral
Extraordinária que será realizada na sede da entidade na Avenida Presidente Jus-
celino Kubitscheck nº 28, conjunto 82, parte A, CEP 04543-000, São Paulo, SP, no dia
30/08/2024, com primeira chamada prevista para às 9:00 horas e a 2ª chamada às
9:30 horas, conforme pauta abaixo.

PAUTA
1) Ciência do termo de Renúncia do Presidente, Gilberto da Costa Souza;
2) Ciência do pedido de desligamento do quadro associativo do associado Gilberto
da Costa Souza;
3) Eleição e Posse de Presidente para completar o mandato do membro renunciante
até 30/04/2027;
4) Outros assuntos de interesse geral.

São Paulo, 19 de agosto de 2024.
Erica Damaceno Rocha dos Santos

Diretora Financeira
ASSOCIAÇÃO BECO DE ESPORTES

		2024-08-20T17:26:08-0700

	EnvelopeID_b0461454-8061-4a1b-b29f-400852c6b31e: DocuSign Envelope ID: 6C1F7864-3E78-4E0B-8EFC-EE91DB04BD3C